הודעה לציבור: העברת הדיווח על רכישות מהרש"פ ומכירות לרש"פ לדיווח המפורט

מידע מע''מ לעוסקים ולמייצגים, דווח חשבוניות מקוון

04 פברואר 2018
י"ט שבט תשע"ח

רקע כללי מצב קיים :

ההתנהלות הכלכלית בין ישראל לרשות הפלסטינית מעוגנת בהסכם שנחתם ב- 29 באפריל 1994 בפריז כהמשך להסכמי
אוסלו אשר מכונה "הסכם פריז" .

לצורך יישום ההסכם נקבע בין היתר כי מדינת ישראל והרש"פ יתחשבנו על בסיס חודשי על המע"מ המקומי המשולם בידי
חייבים במס (עוסק, מלכ"ר, מוסד כספי) בגין רכישות ומכירות לצד שכנגד .

תנועות שגויות – המערכת תציג בדיווח המפורט חריגה נוספת שתקרא "אי התאמה בדיווח חשבוניות P\I בה יכללו מקרים
של אי התאמה והמייצג יוכל להיכנס למערכת ולתקן.

רשות המסים תראה במי שדיווח כאמור לעיל כמי שעשה את המוטל עליו לעניין צו מס ערך מוסף (דרישת דוחות נוספים),
התשנ"ו-1996 וכמי שעשה את המוטל עליו בעניין הדיווח לפי ס' 38(ג)(2) לחוק מס ערך מוסף.

תחולתו של ההסדר היא תוך 90 ימים מיום פרסום הודעה זו.

בית תוכנה אשר לא יעמוד בסד הזמנים כאמור לעיל יגיש בקשה למנהל לדחיית המועד להחלת תחולת ההסדר עד ל- 150
ימים מפרסום ההודעה ולקוחותיו ימשיכו לדווח בצורה ידנית כאמור צו מס ערך מוסף (דרישת דוחות נוספים),

התשנ"ו-1996.
על בתי התוכנה וציבור המייצגים להיערך בהתאם.

הנושא ייבחן במשך כשנה כפיילוט ובתום התקופה ייבחן הנושא ע"י רשות המסים .

נספח הבהרות ליצרני תוכנות לניהול מערכת חשבונות ממוחשבת בעלי ממשק ליצוא קובץ לדיווח המפורט:
1. המערכת אמורה לדווח על כל עסקה בכל סכום עם לקוח או ספק מהרש"פ.

2.